IMCUFIDE ESTADO DE CANBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

*EMAST AL RN D03

TEMASCALCINGO 4025

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo ¥ Equivalentes

Darechos & Recibir Efsctivo o Equivalentes

Derechos a Reciblr Bienes o Servicios

Inventarlos

Almacenes

Estimacion por Pardida o Detarioro de Activos Circulanles
QOtros Activos Circulantss

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Eguivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bfenes Mushles

Activos Intangibles

Dspreciachﬁr{, Deteriore y Amertizacién Acumulada de Bienes
Activos Difericlos

Estimacién por Pérdida o Delerloro de Activos ne Circulantes
Otros Actives no Clrculantes

TGTAL

PASIVQ
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corte Plazo
Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos v Valores a Cortz Piazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos ¥ Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Corta Plaze

Pravisiones a Corto Plazo
Otros Pasives a Gorlo Plazo

TOTAL

0.00

0.00

7.410.89

7,410.6¢

155.80
21,000,.00

21,156.90

15,256.26

15,266.26

0,00
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TEMASCALCINGO 4025

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CUENTA

ORIGEN

TOTAL

Aportaciones

TOTAL

Revallios

Reservas

TOTAL

TOTAL

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Large Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultado del Ejercicio (Ahcrro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria

0.00

0.00

29,001.47

29,001.47

0.00

APLICACION

0.00

0.00

0.00

0.00
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